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
lich, verschmust und liebe es zu
Kochen, Backen und zu verwöh-
nen. Bittemelde Dich gleich, freue
mich schon sehr auf Dich. ü.EMP
Anruf: 01607689211

Hobbymasse für Münchnerinnen
auch ältere Frauen 0160/
97753650

Sehr hübsche Silke, 39J, habe es
schon einmal versucht, leider hat
sich keiner gemeldet. Versuche es
heute das letzte Mal! Bin eine
ganz Liebe und Natürliche mit
sportl. Figur. Fühle mich nach gro-
ßer Enttäuschung sehr einsam
und schon fast verzweifelt. Möch-
te mich so gerne neu verlieben in
einen treuen, ehrl. Mann. Über ein
Treffen mit dir würde ich mich
sehr freuen! Bitte melde Dich. An-
r u f 0 1 5 1 2 7 1 8 6 3 6 3
ü.Marc-Aurel.eu

Romantischer, 40 J.,  

sportliche Figur, äußerst kreativ.  

Hobbys: Tanzen, Yoga, Backen, 
Kochen, Wandern, Sonnenuntergänge. 

Falls eine Sie sich angesprochen  
fühlt und dazu noch schlank ist,  
freue ich mich. 0176-46665083

Treue, liebevolle 40j. junge Frau
ausMalaysia sucht eine ernste Be-
ziehung (eventuell auch heiraten)
mit netten, seriösenMann ab 40.
Ernstgemeinte Zuschriften am
besten bitte auf englisch an
saranya19984@gmail.com

Einsam? Gepfl. Mann, 55/182/ 84
su. gelangw. schl. Hausfrau auch
g e b . f ü r g e l e g e n t l
☎ 0176/79839896

40 jähriges JUBILÄUM
partnervermittlung-ostermaier.de
T. 089 3681460 : ANGEBOT

Er 67/1,80 sucht herzliche liebe-
volle Sie. Tel. 0151/61049313

Hobbymas su. Sie 01637697464

ER sucht SIE, Tel. 96176460

Erotik

FKK Baden am Feringasee.Micha-
el, sucht eine nette Frau, 18 – 35
Jahre, für FKK Baden am Feringa-
see. Vielleicht auch mehr. Bitte
m i t F o t o . E - M a i l :
MichaelGollnhofer@mail.de

Er 50 J. macht Hobby-Erotik Ganz-
körpermassagen für die Frau. OFI
☎ 0151/57625684

gebe Geld für riechen an Frauen-
füßen!whatsapp: 01629260534

EMMAHHbesucht!0178-3986329

Nacktputzer TWp017673509110

Erotische Massagen

2 SEXBOMBEN☎0152/51721561

Exklusiv Tantra☎ 0173/6814495



   Mo.        Di.         Mi.        Do.         Fr.

 7.    8.    9.   10.  11.

Tel. 089/88 56 58 50

Mo. – Fr. 10 – 17 Uhr
Sa. 10 – 14 Uhr

Wir bewerten auch
bei Ihnen vor Ort!

Telefon 089/88 56 58 50

Tel. 089/88565850 Tel. 089/88565850

Ankauf in
MÜNCHEN

Galerie Ralf
Inh. J. Ralf

Bodenseestraße 3 · 81241 München · Tel. 089/88 56 58 50

Trachten-Mode-Ankauf
nur diese Woche!

Tel. 089/88565850

Anfahrt und Beratung
Kostenlos

Wir zahlen Höchstpreise!

Goldpreis bis zu 139 Euro pro Gramm



Sie möchten ein Objekt verkaufen oder
eine Mietanzeige aufgeben?

Melden Sie sich unter 089/31 21 48-2020 oder unter
immobilienmarkt@wochenanzeiger.de

Wir freuen uns auf Ihren Anruf und helfen gerne weiter.

Ihre Ansprechpartner für den Immobilienmarkt!

wochenanz
eiger.de

Immobilien-Angebote

Modern, ökologisch und TÜV-geprüft. In Bau,
 kleine, ruhige Wohnanlage, Fertigstellung 2026,
provisionsfrei. Jetzt mitgestalten! 
Noch 4 von 13 Wohnungen verfügbar, z.B.
• 3-Zimmer-Dachgeschosswohnung mit 

2 Balkonen und Weitblick, 72 m², 675.000,-  €
• 2-Zimmer Obergeschosswohnung mit groß -

zügigem Süd-West-Balkon, 61 m², 559.500,- €

Exposé anfordern: 0172 / 8 50 51 31 · info@bmgmbh.eu

WOHNDUO FELDSTRASSE – IHR NEUBAUPROJEKT IN OLCHING: 

EFH ruhig Mü-Obersendling Bj.
2016, 161m²Wfl., 106m² Nfl., 563
m² Grd, EG, OG, 6 Zi., 2 Bäder, 3
WC, Südterr., Gaszentralhzg.,
Energieausweis 117,9 kWh/m².a
(D), Photovoltaik, frei Sept. 25, VB
€ 1.690.000 incl. Doppelgar., Gar-
tenhaus. Eylmann Immob. Tel.
0172 7055924, info@eylmann.de

Idyllische Hofstelle (renov.bed.),
ca. 1,2 ha, in herrl. Alleinlage, nähe
Bad Griesbach. Arrondierte
Ackerfl. ca. 5,5 ha optional zu er-
werben. VB. Zus. a. d. Verlag, Mü.
Wochenanzeiger, Moosacher Str.
58, 80809 München, Chiffre
1388006

Mbl.1-Z.Whg. M.n.Uni, EBK+BLK
Verkaufe vollständig mbl. 1-Zi.
Whg. in ruhiger Lage amRand von
Schwabing. Designermöbel, Ein-
bauküche, Duschbad und Balkon.
Perfekt für Studenten. 22qm
239.000€☎ 017661944076

Westliches München Lagerhalle,
gut erhalten ca. 90 qm, 900 € Net-
to zzgl. BeKo 2,38MMNetto Prov.
SC Immob.☎ 08131/6169657
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
riger Ingenieur suchtWohnung im
Münchner Umland (Norden bis
Nordwesten). Ab 45 qm, bis 1300€
warm, 2 Zi. Gerne ab sofort. Nicht-
raucher, keine Haustiere zuverläs-
sig und organisiert. Kontakt:
nc.dr@gmx.de

Paar, 68 + 64, Rentnerin + Versi-
cherungskfm. su. 2,5 - 3 Zi.-Whg.
m. Blk. o. Terr. o. kl. Garten, Miete
bis € 1600,- warm, gerne ab so-
fort, spätestens bis 31.12. wg. Ei-
genbedarf, bevorz. Mü. Westen o.
Süden, Tel. 0179/5162254

Paar sucht 2-3 Zimmer Wohnung
Paar (26&26) sucht 2-Zi.-Whg bis
1300€ warm oder 3-Zi.-Whg bis
1450€ warm. Nett, ruhig, festes
Nettoeinkommen, keine Haustie-
re keine Kinder. Tel 0151/
24735145 oder 0157/39658514

1-2-Zimmer-Wohnung gesucht
von langjährig festangestelltem
Behindertenassistenten (60). We-
gen einer Eigenbedarfskündigung
suche ich eine neue dauerhafte
Bleibe in München, max. 900,-€
kalt.☎ 0151 /501 099 27

Su. dringend 2-Zi-Whg (bis 800
€),WBS, Starnberg u. Umgebung,
55 J./w., D, NR, k.Tiere, zuletzt Al-
tenbetreuung, z.B. Chauffieren u.
Einkäufe b. Bedarf mögl. (mit Per-
s o n e n b e f ö r d . - S c h e i n )
☎ 0172/8221559

Wohnung in/um München Min-
destens 2.5 Zimmer und 60 m2,
Obergeschoss, max 1600€ warm,
33 J., unbefristeter Arbeitsvertrag,
NR, keine HT, ab 01.09. Tel.:
01603444882 (nur Englisch),
Email: x344488@gmail.com

Whg gesucht 2-3Zimmer! Kran-
kenschwester&Gastronom mit
Hund suchen Whg+Balkon in
Neuhausen-Nymphenburg/Moos-
ach bis 1500 warm. Gerne Email
an: sk.information@web.de

WHG in Berg amLaimgesucht
Berufstätiger (30, Logistikmana-
ger, 2.400 € netto, NR, keine Tiere),
zuverlässig, mit Ref. und Vertrag.
Kontakt: Tel. 0176 62237801 +
czerniak-sebastian@web.de

Professorin sucht 1-Zi-Whg.
oder möbliertes Appartment in
MUC als Zweitwohnsitz, gerne in-
nenstadtnah, NR, keine Tiere, Mie-
te b i s 650 € wa rm
☎ 0172/2189012

zuverlässiger Arzt 27J , Kinderheil-
kunde an Uniklinik. Sozial, freund-
lich, hilfsbereit. Nichtraucher
sucht Wohnung ab 1 Zi., sep. Kü-
che, bis 1.200€. Ni-k@gmx.de
☎ 015128758923

Spätes Glück su. neuesHeim
Verlässl., ruh. Paar 57/65, Dr. phil.
u. Betriebsw., öD, NR, su. lgf. ruh.
3-3,5-Zi.-Whg. in Mü/Lkrs, SW-
Blk/Garten, Stellp/TG, Keller,
ÖPNV, 0162 7446789

Suche 1,5-2 ZimmerWohnung Er-
gotherapeutin (36J) aus München
sucht bezahlbaren Wohnraum
zum Wohlfühlen und Zurückzie-
hen. Über Kontaktaufnahmen
freue ichmich. Tel. 0160-7745631

Hobbyraum/ Atelier gesucht.
Bildender Künstler, ggf. auch
Mitbenutzung; ab 15 qm im
Lkr. FFB oderM-West:
kontakt@ToDari.de

Wohnungssuche 2 Zimmer. Ver-
beamteter Kunstlehrer sucht
2-Zimmerwohnung in Zentrum,
Ludwigsvorstadt, Thalkirchen,
(Ober-)Sendling T. 01575 4897615

Ich, M 39 J., led. suche Whg. bis
1.200 € warmm. Garage in Moos-
ach u. Umg.☎ 015510185886

Wohnung gesucht. Ich suche eine
1-Zimmer-Wohnung im Münch-
ner Südosten. 62 J., m, berufstätig.
NR. Tel. 089/82030703 oder
shamway@t-online.de

Paar sucht 3-4 Zi.-Whg. Beamtin +
Ing. suchen helleWhg. ab 75qm in
MUC. Balkon & EBK wären schön.
Wir freuen uns über Ihr Angebot!
☎ 0157/78826234

Suche 1-2 Zimmer Wohnung ab
01.08. | in München | WMbis 900
€ Single, Akademiker (28) mit
Festanstellung (NR, keine Haustie-
re)☎ 0160/98496767

Suche Appartment (Einzelperson)
mit Balkon oder Terrasse inTauf-
kirchen (München) oder näherer
Umgebung bis 800,00 € Warm-
mieteMobil: 0172 6993647

Pasinger Familie sucht dringend
4-Zimmer-Wohnung mit Garten
oder Haus in München / Pasing
undUmland.☎ 0179/6781171

Suche 2-Zi.-Whg. in München Ali
Hosseinzada DBMitarbeiter sucht
b i s 1 2 0 0 € wa rm
☎ 0157 56998088

Paar sucht 3 ZKB MUC ab 70qm
bis 2100€ warm, NR, Festan., Tel/
WhatsApp 01631988610 ,
wohnung25@mailbox.org

2-4 ZimmerWohnungGesucht für
zuverlässiges junges Paar (Buch-
halterin & Ingenieur) in Mün-
chen+Umland Tel: 017684989835

Verlobtes Paar sucht 3-4 Zi.-Whg.
in München West; Ingenieur 30J.
Hebamme29J., T. 015222124916

Suche 1-Zi-Whg. ab Okt Verena,
29, duale Studentin, Soziale Arbeit
(LHM),☎ 017687917260

Psychologenpaar su. Wohnung
Ruhig, 60-80qm, Balk/Gart. 2-3 Zi.
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